О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 20.11.2020 №2120-п
«Об утверждении Перечней
муниципальных услуг»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Распоряжением Правительства Российской Федерации  от 18.09.2019
№ 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг
предоставляемых исполнительными органами государственной власти
субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями
субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также
органами местного самоуправления»:

1. Приложение 1 к постановлению администрации
Междуреченского городского округа от 20.11.2020 №2120-п «Об
утверждении Перечней муниципальных услуг» дополнить следующими
пунктами:
«60. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым
агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах
и сборах.»

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Воробьева М.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в полном объёме.

 3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа   (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на сайте администрации Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
инвестиционной политике Легалову Т.В.

Глава Междуреченского городского округа    В.Н. Чернов